平成 23 年９月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（ コ ー ド 番 号   ４ ３ ５ ０  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取 締 役 財 務 部 長 平 島 英 治

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ １ １ － ６ １ ２ － １ ０ ６ ９ ）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年９月 15 日開催の取締役会において、平成 23 年 12 月中旬開催予定の第 13 回定時株主

総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、決算期（事業年度の末日）の変更を行うこと

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

   当社の事業年度は、毎年 10 月１日から９月 30 日までとしておりますが、調剤報酬改定及び薬価改定

のタイミングと事業年度の開始日を揃えることにより、当社グループの予算編成や業績管理等、事業運

営の効率化を図るため、当社の事業年度を毎年４月１日から３月 31 日までに変更いたします。また、

現在当社と同一決算期の子会社につきましても、同様の変更を行い、すべての連結子会社の決算期を統

一する予定であります。

２．変更の内容

   現 在  毎年９月 30 日

   変更後  毎年３月 31 日

   （注）決算期変更の経過期間となる第 14 期は、平成 23 年 10 月１日から平成 24 年３月 31 日までの６か月決算と

なる予定です。

３．今後の見通し

   第 14 期（平成 23 年 10 月１日から平成 24 年３月 31 日）及び第 15 期第２四半期累計期間（平成 24

年４月１日から平成 24 年９月 30 日）の連結業績予想につきましては、平成 23 年 11 月７日開示予定の

平成 23 年９月期決算短信において公表する予定であります。

以 上